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Onucanue

Konnunmonep Aeronik ASI-30HS4/ASO-30HS4 - Bo3ay1iHO-MeXaHUYECKUN (GUIIBTP, KOTOPBIH 3alHUIIaeT
0T rpy0oro Mycopa, bUTH U Jp. 3arps3HeHuid. {1 QyHKIMOHUPOBaHHS JOCTATOUYHO MEPUOANIECKH

IPOMBIBATh (PUIIBTP TETLJION BOJOM.
Ocob0ennoctu Aeronik ASI-30HS4/ASO-30HS4:

® Bo3aymHo-MexaHn4eckuid GpumibTp. OUiIbTp 3alUIIAET OT IPyOOro Mycopa, MbLIH U Ap. 3arps3HEHUN.
Jis GyHKIMOHMPOBAHUS TOCTaTOYHO TIEPUOJUYECKU IPOMBIBATh (DMIIBTP TEIUION BOIOM.

® @unbTp c nonamu cepedpa. Monsl cepebpa B cocTaBe (GUIbTpa B COCTOSIHUN HEUTpaIn30BaTh 99%
OaxkTepuil, MOJABISIIOT PA3MHOKEHHE TJIECEHU U YCTPAHSIOT MPUYMHBI HENPUSATHBIX 3al1aXO0B.

® AKTUBHBIN YrOJbHBIA(KapOOHOBBIN) GUIBTP. AKTUBUPOBAHHBIN yTroiib B COCTaBe (PUIbTpa
3¢ (HEeKTUBHO MOTJIOMIAET JAbIM, 3aMlaXH Pa3HbIX XUMUYECKUX BEILIECTB, )KUBOTHBIX U aJUIEPI€HBI.

¢ KommnakTtHbli ucnaputesnb. CoBpeMeHHbIN L-au3aitH ucrnapuresis 3Ha4UTEIbHO MOBBIIIAET
TEII00OMEH U M03BOJIIET MUHUMHU3UPOBATh pa3Mep BHYTPEHHETO OJI0Ka.

¢ IloBbleHHas nokapode3onacHOCTh. [1naTa ynpaBneHus: BHyTpeHHEro 0JI0Ka 3aK/II0ueHa B
METAJNINYECKUI KOPIYC, YTO CHUYKAET BEPOSATHOCTD BO3rOpPaHUs B PE3yJIbTaTe KOPOTKOTO 3aMbIKaHUS
U YBEJIMYMBAET 0XKapo0e30MacHOCTh YCTPOICTBA B LIEJIOM.

® MoOHOJUTHOE OCHOBaHME Kopityca.O0beAnHsET B cede JOTOK [l OTBOA KOH/IEHCaTa U OCHOBAaHUE
KOpITyca, UCKJII0YAET MPOTEUKH MEXAY ACTAISAMU KOpIlyca.

® Cunee nokpseiTue TermooOMenHuka. [TopbimaeT a3 hekTuBHOCTH 000rpeBa, YCTOHYHUBO K COJIEHOMY
BO3/YXY, JOXKII0 U APYTUM (pakTOpam KOppo3uHu.

® Bricok03()(heKTUBHBIN U TUXHI BEHTHIATOP. FIHHOBAIIMOHHBIE JIOMACTH YBEIUYHBAIOT

3P PEKTUBHOCTH TEIUIOOOMEHHUKA U IITYMOBBIX XapaKTEPUCTHK.

XapaKTepuCTHKHU




Crpana Openna
[IpousBoaurens
Kommpeccop
ITnomans, M2
Pexum paboThl
Oxnaxnenue, KBt

Ob6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxnaxaeHuu, KBt

[Torpebnenue npu oborpese, KBt

Oxyaxkaaromas cnocooHocThb, Teic. BTU

Juanazon t Ha oxnaxaenue, C
Jlnamazon t Ha o6orpes, C
Pacxon Bo3myxa, m3/4
XagareHT

Max nnuHa Tpacchsl, M

@ ra30Bo# TPyOBI, 110WM

0 )KUJIKOCTHOU TPYOBI, THOMM
[IpenBapuTenbHbIA GUIBTP
ABTOpEcTapT

HenpepsiBHOE 1BHKEHHE 3aCIIOHOK
[TyneTr /Y

Hucneit

IIBet

HouHoli pexum

ABTO pexum

Hanpsioxenue, B

Cuna Toka, A

lapanTus

NuBeprop

Crpana cOopku

Kurait
Kwuraii
He unBeprop
85
Xomnon/Tenso
8.5
10.679
2.846
2.647

30
+18...+55
-7..+24
1200
R410A
30

5/8

1/4

Ha

Ha

Ha

a

Ha
benbrii
Ha

Ha

220B
12.3

1 rox
Her

Kuraii

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SABISETCS MyOIUYHON 0epToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.
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